АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2022                                                                                                                      № 20
	О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.11.2018 №537

В целях приведения муниципально-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, по итогам проведённого мониторинга муниципальных правовых актов:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.11.2018 № 537 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» на 2019-2023 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Синицину Л.П.
Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район» Пуреськина А.Д.